2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.07.2020

  № 97-р

г. Кореновск
О направлении предложения о реализации проекта муниципально-частного партнерства на рассмотрение в Департамент инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства
Краснодарского края в целях оценки эффективности и
определения его сравнительного преимущества
В соответствии частью 5 статьи 8 Федерального закона от 13 июля                   2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Направить предложение общества с ограниченной ответственностью «Эко Холдинг» о реализации проекта муниципально-частного партнерства «Реконструкция полигона твердых коммунальных отходов, с возведением интегрированного мусороперерабатывающего комплекса – I очередь реконструкции» на рассмотрение в Департамент инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края в целях оценки эффективности и определения его сравнительного преимущества.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского       района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным     ситуациям С.Г. Чепурного.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов